— 1 —

上海市宝山区市场监督管理局文件

宝市监〔2022〕11 号

上海市宝山区市场监督管理局关于

注销上海好药师顾太大药房等企业

《医疗器械经营许可证》《医疗器械经营

备案凭证》的通告

鉴于上海好药师顾太大药房等 13 企业《营业执照》已注销，

现根据《行政许可法》第七十条、《医疗器械经营监督管理办法》

第二十条的规定，对上海好药师顾太大药房等 13 家企业《医疗

器械经营许可证》《医疗器械经营备案凭证》依法予以注销。

特此通告。

附件：医疗器械经营许可证、医疗器械经营备案凭证注销清单

上海市宝山区市场监督管理局

2022 年 10 月 10 日

— 2 —

附件

医疗器械经营许可证、医疗器械经营备案凭证注销清单

序
号

企业名称
许可证/备案
凭证编号

法定代
表人

住所 经营场所地址

1 上海好药师顾
太大药房

91310113M
A1GK1UU1
1

吴琴珍 宝山区顾村镇电台路 322
号-2

宝山区顾村镇电台
路 322号-2

2 2上海好药师罗
芬药店

9131011358
6822924E 赵锋

宝山区罗店镇罗芬路 689
弄 48号一层

宝山区罗店镇罗芬
路 689弄 48号一层

3 3上海好药师月
富药店

9131011331
2343694G 王志华

宝山区罗泾镇长发路 95
号

宝山区罗泾镇长发
路 95号

4 4
上海泽图医院
投资管理有限
公司

9131011332
4442630P 傅婷婷

宝山区月罗路 559号
R-347室

宝山区庙行镇共和
新路 5308弄 68支弄
2号 205室

5 5上海康源药房
有限公司

9131011363
1372740L 董青

上海市宝山区共江路
1243-1245号

宝山区庙行镇共江
路 1243号-1245号

6 6
上海复美益星
大药房连锁有
限公司呼兰路
店

590409569 高毅
宝山区张庙街道呼兰路
691-693号

宝山区张庙街道呼
兰路 691-693号

7
山东幸福九号
电子商务有限
公司上海通河
路店

9131011332
3163672T 王磊

上海市宝山区通河路 533
弄 2号 201、210、211、
220、221、239、250、251、
252室

宝山区张庙街道通
河路 533弄2号 239、
250、251、252室

8 上海泰锵医疗
器械有限公司

沪宝食药监
械经营许
20200168号

郭枫
上海市宝山区月罗路 241
号 3幢G172室

宝山区月浦镇塘南
街 57号 6幢 403、
405、406室

9 上海瑞绩医药
科技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20160082号

张玉申
中国（上海）自由贸易试
验区德堡路 38号 1幢楼 2
层 208-27室

宝山区顾村镇沪太
路 5355弄 7号 902
室

10 上海复美祁南
大药房

沪宝市场监
械经营备
20150152号

卞修成
上海市宝山区顾北东路
553号

宝山区顾村镇顾北
东路 553号

— 3 —

11
农工商超市（集
团）有限公司第
二三六分店

沪宝市场监
械经营备
20150313号

杨德新
上海市普陀区长征镇金
沙江路 1685号

宝山区高境镇高境
一村 201号底层

12 上海屹康医疗
器械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20160201号

徐子兵
上海市宝山区园泰路 139
号 5幢 1-2层

宝山区大场镇园泰
路 139号（辅助房二
楼南侧）

13 上海悦通大药
房有限公司

沪宝食药监
械经营备
20186032号

韩忠
上海市宝山区殷高路 159
号临-4室

宝山区高境镇殷高
路 159号临-4室

（公开范围：主动公开）

上海市宝山区市场监督管理局办公室 2022年 10月 10日印发